
Barclays Bank Ireland PLC

Suvestinė ataskaita apie investavimo 
sprendimų pagrindinį neigiamą poveikį 
tvarumo veiksniams 
2023 m. birželio 30 d.

„Barclays Bank Ireland PLC“ (toliau – BBI) (LEI:2G5BKIC2CB69PRJH1W31) svarsto savo investicinių sprendimų 
pagrindinį neigiamą poveikį tvarumo veiksniams. Ši ataskaita – tai konsoliduotoji ataskaita apie pagrindinį neigiamą 
poveikį BBI tvarumo veiksniams.

Ši ataskaita apie pagrindinį neigiamą poveikį tvarumo veiksniams apima ataskaitinį laikotarpį nuo 2022 m. sausio 1 
d. iki 2022 m. gruodžio 31 d.

Joje aprašyti pagrindiniai neigiami poveikiai, kuriuos BBI sprendimai dėl investicijų (priimti ataskaitiniu laikotarpiu) 
padarė tvarumo veiksniams, o tada matuojami su pagrindiniais neigiamais poveikiais, nagrinėjamais BBI, susiję 
rodikliai. Lentelėje toliau pateikta šių rodiklių santrauka apima konkrečią nuorodą į lentelės numerį ir pagrindinio 
neigiamo poveikio (PNP) numerį, kaip nustatyta Komisijos deleguotojo reglamento (ES) 2022/1288 I priede.

Šioje ataskaitoje tvarumo perspektyvos apžvelgiamos šiuo požiūriu:

• BBI, kaip finansų rinkos dalyvio, vaidmens, apimančio investicijas į portfelio valdymo, kai sprendimai 
priimami savo nuožiūra, paslaugas.

• Didžiausio galimo neigiamo investicijų poveikio tvarumo veiksniams, susijusiems su aplinkos, socialiniais 
ar valdymo klausimais.

• Veiksmų, kurių BBI imasi, kad atsižvelgtų į savo investicinių sprendimų daromą pagrindinį neigiamą 
poveikį, tokiu būdu siekdamas sumažinti arba apriboti kai kuriuos arba visus šiuos neigiamus padarinius.

Lentelės 
numeris

PNP 
numeris

Rodikliai

Investicijoms į bendroves, į kurias investuojama, taikomi rodikliai

Klimato ir kiti su aplinka susiję rodikliai

1 1 Išmetamos šiltnamio efektą sukeliančios dujos (ŠESD)

1 2 Anglies pėdsakas (anglies dvideginio išlakos)

1 3 Įmonių, į kurias investuojama, ŠESD intensyvumas

1 4 Poveikis iškastinio kuro sektoriuje veikiančioms įmonėms

1 5 Neatsinaujinančios energijos vartojimo ir gamybos dalis

1 6 Energijos vartojimo intensyvumas didelio poveikio klimato sektoriuje

1 7 Veikla, neigiamai veikianti biologinei įvairovei jautrias sritis

1 8 Teršalų išmetimas į vandenį

1 9 Pavojingų atliekų ir radioaktyvių atliekų santykis

2 4 Investicijos į įmones, kurios neįgyvendina anglies dvideginio išmetimo mažinimo 
iniciatyvų

Privatus bankas



Lentelės 
numeris

PNP 
numeris

Rodikliai

Investicijoms į bendroves, į kurias investuojama, taikomi rodikliai

Socialinių ir darbuotojų reikalų, žmogaus teisių paisymo, kovos su korupcija ir kyšininkavimu 
klausimai

1 10 Jungtinių Tautų pasaulinio susitarimo principų ir Ekonominio bendradarbiavimo ir 
plėtros organizacijos (EBPO) gairių daugiašalėms įmonėms pažeidimai

1 11 Procesų ir atitikties mechanizmų, skirtų stebėti, kaip laikomasi reikalavimų, 
stoka JT pasaulinio susitarimo principai ir EBPO gairės daugiašalėms įmonėms

1 12 Nekoreguotas vyrų ir moterų darbo užmokesčio skirtumas

1 13 Plataus spektro lyčių lygybė

1 14 Prieštaringai vertinamų ginklų (priešpėstinių (skeveldrinių) minų, kasetinių 
šaudmenų, cheminių ginklų ir biologinių ginklų) poveikis

3 6 Nepakankama informatorių apsauga

3 9 Žmogaus teisių politikos stoka

3 15 Kovos su korupcija ir kyšininkavimu politikos stoka

Investicijoms į valstybės (vyriausybės) ir viršvalstybinių subjektų vertybinius popierius taikomi 
rodikliai

1 15 ŠESD intensyvumas

1 16 Šalyse, į kurias investuojama, gali būti socialinio pobūdžio pažeidimų

Investicijoms į nekilnojamąjį turtą taikomi rodikliai

1 17 Iškastinio kuro poveikis per nekilnojamąjį turtą

1 18 Neefektyviai energiją vartojančio nekilnojamojo turto poveikis

Šis dokumentas pateikiamas tik informaciniais tikslais. Ši ataskaita kartais gali būti atnaujinama. Esant neatitikimui tarp šio dokumento ir i) bet 
kurios kitos šiame dokumente nurodytos politikos arba ii) bet kurio susitarimo tarp „Barclays Bank Ireland PLC“ (BBI) ir bet kurio jo kliento sąlygų, 
pirmenybė teikiama atitinkamam kitam dokumentui. Nė vienas asmuo neturėtų imtis (arba susilaikyti nuo) bet kokių veiksmų dėl šio dokumento. 
„Barclays Bank Ireland PLC“ (BBI) neprisiima jokios atsakomybės už šį dokumentą tiek, kiek tai leidžiama pagal įstatymus.

Susisiekę su mumis ir nurodę mums savo reikalavimus, šį leidinį galite gauti parengtą Brailio raštu, stambiu šriftu 
arba įgarsintą.
Bendrovę „Barclays Bank Ireland PLC“, veikiančią „Barclays“ ir „Barclays Private Bank“ pavadinimu, reglamentuoja Airijos centrinis bankas. Registruota Airijoje. 
Registruotoji būstinė: One Molesworth Street, Dublin 2, Ireland (Airija), D02 RF29. Registracijos numeris: 396330. PVM mokėtojo kodas: IE4524196D. Skambučiai įrašomi 
laikantis mūsų įsipareigojimų, numatytų įstatymuose ir kituose teisės aktuose, taip pat kokybės ir stebėsenos tikslais.

IBIM11551_LTU m. birželis 2023


